

---

# Østre Gasværk af 2023 ApS

**CVR-nr.: 41420375**

Bredgade 69  
6940 Lem St

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2023**

---

**Diana Skovfoged Wiinquist**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Østre Gasværk af 2023 ApS  
Bredgade 69  
6940 Lem St  
e-mailadresse: ostergasveark2023@gmail.com  
CVR-nr.: 41420375  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor Cafeér, værtshuse, diskoteker mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2022/23 udgør 28.445 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende år og dermed forventes egenkapitalen reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>45.579</b>	<b>-2.303</b>
Lønninger		-65.785	
Pensioner		-825	
Andre personaleomkostninger		-4.076	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			1
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.107</b>	<b>-2.302</b>
Andre finansielle indtægter		6	
Andre finansielle omkostninger			-206
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.101</b>	<b>-2.508</b>
Skat af årets resultat		-3.344	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.445</b>	<b>-2.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-28.445	
<b>I alt</b>		<b>-28.445</b>	<b>-2.508</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>1</b>
Kapitalinteresser			50.000
Deposita		5.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>50.001</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>12.000</b>	
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		6.918	
Periodeafgrænsningsposter		1.772	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.690</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		88.952	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.642</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>114.642</b>	<b>50.001</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.445	699
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.555</b>	<b>40.699</b>
Gæld til banker			765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.460	2.575
Skyldig selskabsskat		3.344	
Skyldig moms og afgifter		13.496	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.570	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.187	5.962
Periodeafgrænsningsposter		30	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.087</b>	<b>9.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.087</b>	<b>9.302</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>114.642</b>	<b>50.001</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret